
Volikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi               29. august 2024 nr 000 

 

 

Loa andmine hangete korraldamiseks 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 8 ja Jõhvi Vallavolikogu 

15. märtsi 2018 määruse nr 12 „Jõhvi valla hankekord“ § 2 lg 3 punktid 1 ja 2 ning lähtudes 

vallavalitsuse ettepanekust, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Anda vallavalitsusele luba: 

1.1. hanke „Lillede istutamine ja hooldus“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks 2024. aastal 

ning tööde läbiviimiseks 2025. aastal; 

1.2. hanke „Sõidukite ostmine“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.3. hanke „Malmi tänava kergtee ehitustööd“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.4. hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu projekteerimistööd“ läbiviimiseks ja hankelepingu 

sõlmimiseks; 

1.5. hanke „Jõhvi Sordihalli energiasäästu ehitustööd“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.6. hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“ läbiviimiseks ja 

hankelepingu sõlmimiseks; 

1.7. hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu ehitustööd“ läbiviimiseks ja hankelepingu 

sõlmimiseks. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

Seletuskiri eelnõule „Loa andmine hangete korraldamiseks“ 

 

Seletuskiri on koostatud vastavalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikele 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 



Jõhvi Vallavolikogu 15. märtsi 2018 määruse nr 12 „Jõhvi valla hankekord“ § 2 lõike 3 punktid 1 ja 

2 sätestavad, et volikogu otsustab loa andmise hanke korraldamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks, 

kui hankeleping sõlmitakse tähtajaga üle ühe eelarveaasta ning kui hankelepinguga võetakse vallale 

rahalisi kohustusi, mis ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarves. 

Kuna kõik hanked ulatuvad ka järgnevatesse eelarveaastasse, siis on hangete korraldamiseks vajalik 

vallavolikogu nõusolek.  

1. Hange „Lillede istutamine ja hooldus“ korraldatakse 2024 aastal lepinguperioodiks 2025 aasta ning 

hange hõlmab lillede istutamist nii Jõhvi linna kui valla territooriumit. 

2. Hanke „Sõidukite ostmine ja hooldus“ liisinguperioodi pikkuseks on viis aastat. Valla 

sotsiaalteenistusele soetatakse kolm sõiduautot seoses sotsiaalteenuste (nt koduabiteenused, 

tugiisikuteenus) osutamisega valla abivajajatele sh eakatele, puuetega inimestele, 

toimetulekuraskustes peredele. Aastaid teenuste osutamiseks kasutatud elektriautod ei ole enam 

töökorras ning nende remontimine on liig kulukas. Samas on transpordivahendite olemasolu 

koduabiteenuste osutamisel hädavajalik. 

3. Hanke „Malmi tn kergtee ehitus“ lepinguperioodiks on 2024 kuni 2025. 

4. Hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu projekteerimistööd“ lepingu perioodiks on 2024 kuni 2025.  

6. Hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu ehitustööd“ lepingu perioodiks on 2025 kuni 2026. Tööde 

käigus uuendatakse ventilatsioonisüsteem, uuendatakse ja automatiseeritakse valgustid, 

paigaldatakse automaatika integreeritud tarbimise juhtimiseks; optimeeritakse vee tarbimist ja 

sisekliima parameetrid. 

7. Hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“ lepinguperioodiks on 

2024 kuni 2025. 

8. Hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu ehitustööd“ lepinguperioodiks on 2025 

kuni 2026. Tööde käigus rekonstrueeritakse olemasolev küttesüsteem, vahetatakse välja torustik ja 

radiaatorid; rekonstrueeritakse olemasolev ventilatsioonisüsteem ja paigaldatakse SPLIT süsteem; 

hoone valgustid asendatakse efektiivsete LED valgustitega; integreeritakse hoone automaatika; 

hoonele ehitatakse päikeseelektrijaam. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Õigusakti vastuvõtmine ei tingi muude Jõhvi valla õigusaktide muutmist või kehtetuks tunnistamist. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

1. Hanke „Lillede istutamine ja hooldus“ eeldatavaks maksumuseks on 95 000 eurot käibemaksuta. 

Töid rahastatakse vallaeelarvest. 

2. Hanke „Sõidukite ostmine ja hooldus“ eeldatavaks maksumuseks on 56 550 eurot käibemaksuta. 

Rahastus on vallaeelarvest. 

3. Hanke „Malmi tn kergtee ehitus tööd“ eeldatavaks maksumuseks on 183 353 eurot käibemaksuta. 

Töid rahastatakse RTK poolt meetmest „Kohaliku omavalitsuse investeeringud jalgratta- või 

jalgteedesse”. 

4. Hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu projekteerimistööd“ eeldatavaks maksumuseks on 24 590 

eurot käibemaksuta. Töid rahastab RTK poolt meetmest „Avaliku sektori hoonete energiatõhususe ja 

taastuvenergia programm” rakendamiseks aastatel 2021–2030 alameetmest „Kohaliku omavalitsuse 

hoonete energiatõhususe parandamine“. 

5. Hanke „Jõhvi Spordihalli energiasäästu ehitustööd“ eeldatavaks maksumuseks on 237 700 eurot 

käibemaksuta. Töid rahastatakse RTK poolt meetmest „Avaliku sektori hoonete energiatõhususe ja 

taastuvenergia programm” rakendamiseks aastatel 2021–2030 alameetmest „Kohaliku omavalitsuse 

hoonete energiatõhususe parandamine“. 

6. Hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“ eeldatavaks 

maksumuseks on 24 590 eurot käibemaksuta. Töid rahastatakse RTK poolt meetmest „Avaliku sektori 

hoonete energiatõhususe ja taastuvenergia programm” rakendamiseks aastatel 2021–2030 

alameetmest „Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhususe parandamine“. 



7. Hanke „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu ehitustööd“ eeldatavaks maksumuseks on 

237 700 eurot käibemaksuta. Töid rahastatakse RTK poolt meetmest „Avaliku sektori hoonete 

energiatõhususe ja taastuvenergia programm” rakendamiseks aastatel 2021–2030 alameetmest 

„Kohaliku omavalitsuse hoonete energiatõhususe parandamine“. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisel saab vallavalitsus nimetatud hanked läbi viia ning sõlmida hankelepingud. 

 

Eelnõu esitab valitsus, eelnõu koostas hankespetsialist Mare Rebban. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu poolthäälte enamus. 

 

 

Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu majandus- ja eelarvekomisjonile. 

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid 14.08.2024 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid 

eelnõu esitamisega volikogu 29.08.2024 istungile menetlemiseks. 


